



## Vatan Partisi'nde kritik istifa

05 Temmuz Çarşamba 2017 10:30



Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'in Adalet Yürüyüşü'nü hedef almasına karşılık Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Turgut Okyay'ın destek vermesi dikkat çekti. Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hakkı Keskin de partiden istifa etti. Keskin istifa mektubunda Adalet Yürüyüşü'ne destek verdi.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başlattığı 'Adalet Yürüyüşü'yle ilgili "Bu yürüyüş CHP'nin bonzaisidir" açıklamasında bulundu.

Perinçek'in Adalet Yürüyüşü'nü hedef almasına karşılık Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Yargıtay Onursal Üyesi Mehmet Turgut Okyay da Sözcü gazetesinden Saygı Öztürk'e konuştu ve Adalet Yürüyüşü'ne destek verdi.

Bu arada Perinçek'in yürüyüşle ilgili açıklamalarının ardından Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hakkı Keskin istifa etti.

**Keskin'in Perinçek'e gönderdiği istifa mektubunun tam metni şöyle:**

"Sayın Doğu Perinçek,

Size aşağıdaki mektubumu 26.6.2017 tarihinde kaleme aldıktan sonra, görüşlerine çok önem verdiğim iki değerli

arkadaşım ile istifa konusunu paylaştım. Birbirinden habersiz bu iki dostum, sizinle adalet ve adalet yürüyüşüne ilişkin konuyu baş başa görüşmemi önerdiler. İran'a yapılacak ziyaretimiz esnasında, sizinle bu konuyu ayrıntılı olarak görüşmeyi ve buna göre kararımı vermeyi düşündüm.

Türkiye'de adaletin olup olmadığına ve sayın Kılıçdaroğlu'nun başlattığı adalet yürüyüşüne ilişkin, Ulusal Kanal ve Aydınlık gazetesinde belirttiğiniz görüşlerinizi titizlikle izledim.

**"Yargının Türkiye'de altın devrini yaşadığı"** görüşünüzü ısrarla vurgulayarak, Türkiye'de adalet konusunu yalnızca FETÖ ve PKK terör örgütleri bakımından değerlendiriyorsunuz. Oysa Adalet, bağımsız ve tarafsız yargıyı, bunun vazgeçilemez önkoşulu olarak da kuvvetler ayrılığını, hukuk devletinin işlerliğini ve toplumun tüm alanlarını kapsayan bir konudur.

Yapılan düzenlemelerle, Anayasa Mahkemesi, Danıştay, Yargıtay ve Hakimler Savcılar Kurulu üyelerin nasıl atanacağı ve bu kurumların nedenli Cumhurbaşkanı ve hükümet güdümlü konuma getirildiği ve getirilmekte olduğunu, sizin de çok iyi bildiğinizden kuşku duymuyorum. Çok sayıda mahkeme kararı da bunun en açık kanıtıdır. OECD 2015 raporuna göre, Türkiye'de yargıya güven 2007'de yüzde 67 den 2014'de yüzde 48'e gerilemiştir. Günümüzde bu güvenin yüzde 30'ların da altına düştüğü belirtiliyor.

2.7.2017 tarihli "İç cephede görev yapan yargının yanında olmak" başlıklı Aydınlık'taki yazınızda; "Kimler niçin şikayetçi, kimler niçin 'Adalet bitmiştir' diye bağırıyor? ABD güdümlü Fettullahçı gladyo'nun ve PKK terör örgütünün temizlenmesi, kimleri niçin bu kadar telaşa düşürüyor? Kimler milletin lanetini göze alarak, PKK/HDP ve FETÖ ile uygun adım yürümektedir?" diyorsunuz. Burada açıkça bu yürüyüşe katılan ve katılacak olan yüz-binlerce kişiyi, terör örgütleri yanlısı olarak suçluyorsunuz. Çok üzülerek söylüyorum, AKP Genel Başkanı ve hükümet yetkilileri de adalet yürüyüşüne katılanları eşdeğer sözlerle eleştirmektedirler. Bu politikayı ve yaklaşımı benim kabul etmem asla olası değildir.

Oysa son olarak 30.6.2017 tarihli Aydınlık gazetesi haberinde Kılıçdaroğlu'nun bu konuya ilişkin basın açıklamasındaki konuya ilişkin görüşleri çok açıktır. **"Bizi derinden üzen olaylar da var Türkiye'de. Her gün yeni şehitler geliyor. Terörsüz Türkiye hepimizin ortak arzusudur. Terör kimden gelirse gelsin, FETÖ'den mi geliyor, PKK'dan mı geliyor, DHKP-C'den mi geliyor, kimden gelirse gelsin, teröre karşı hepimizin namuslu şekilde tavır alması lazım. Teröre karşı hepimizin ödünsüz bir şekilde tavır alması lazım. Teröre karşı ortak mücadele etmemiz lazım."**

PKK'nın yürüyüşe destek açıklamasına ilişkin olarak CHP genel başkan yardımcısı ve sözcüsü Tezcan şöyle diyor: **"Terör örgütleri adaletin baş düşmanıdır. O nedenle terör örgütlerinin herhangi bir şekilde böyle bir beyanları varsa dahi bu bizim kabul edeceğimiz bir şey değildir. Tam tersine bu yürüyüşü sabote etmeye dönük bir beyandır. Terör örgütü üyesiye, silahı bırakacak ve gerçekten adalet arıyorsa terör örgütüyle ilişkisini kesecek, sonra adalet yürüyüşüne katılacak."** (Aydınlık, 29.6.2017).

Daha önce bu yürüyüşe halkın desteği olmayacağını ve yürüyüşte Türk bayrağı olmadığını açıkladınız. Oysa 111 metre uzunluğunda Türk bayrağıyla yürünüyor ve hiç kuşku duymuyorum ki, bu tarihi yürüyüşe baştan sona bir milyonun üstünde insan katılacaktır. Ayrıca Türkiye'nin dört bir yanında Adalet yürüyüşüne destek yürüyüşleri de yapılmaktadır. Bunlardan biri de benimde katıldığım Burhaniye'de yapıldı.

Sayın Doğu Perinçek,

Hayatım boyunca kimden ve hangi gerekçeyle gelirse gelsin, ben haksızlığı hiç bir zaman kabul etmedim ve edemem. CHP'ye ve sayın Kılıçdaroğlu'na yukarıda örnek olarak yazdığım görüşlerinizle büyük haksızlık yaptığınızı ve siyasi yönüyle de büyük bir yanılğı içerisinde olduğunuzu görüyorum. Bu nedenle de sizinle yapacağım baş başa görüşmenin bir sonuç getirmeyeceği kanısına sahip oldum. Bundan ötürü aşağıdaki istifa nedenimi gerekçelendiren mektubumu daha fazla geciktirmeden size iletme gereği duyuyorum.

Saygılarımla.

Hakkı Keskin

Sayın Doğu Perinçek

Sizin isteğiniz üzerine bana verilen Genel Başkan yardımcılığı görevinden ve parti üyeliğinden istifa ediyorum. Bu nedenle de Tahran'da yapılacak görüşmelere katılamayacağım.

23 Mayıs 2017 tarihinde Ankara'da yapılan Vatan Partisi Merkez Yönetim Kurulu toplantısında, partinin son derece yararlı bulduğum çalışmalarını belirterek, bunlardan ötürü aranızda bulunduğuma vurgu yaptım. Ancak bu konuşmamda, CHP'ye zaman zaman genellemelerle yapılan ve doğru olmayan eleştirilerinize katılmadığımı ve Atatürk ve Cumhuriyetin kuruluş ilkelerini savunan Yılmaz Özdil, Bekir Coşkun, Soner Yalçın gibi gazetecilerle didişmenin ve polemige girmenin yanlısı bir yaklaşım olduğunu detaylı olarak açıklamıştım.

Öte yandan **"Milli hükümetin Erdoğansız olamayacağı"** görüşünüze de neden katılmadığımı örnekleriyle belirtmiştim. MYK Toplantısında ayrıca CHP Genel Başkanı sayın Kılıçdaroğlu ile yapılacak görüşmede, Vatan Partisi'nin dört önerisi üzerinde tartışarak aşağıdaki dört konuda ortak fikir birliği oluşmuştu.

Vatan bütünlüğü ve teröre karşı kararlı bir savaşın verilmesi,

Atatürk ilkelerinde birliktelik,

Üretim ekonomisi,

Demokrasi, hukuk devleti, yargı bağımsızlığı, düşünce ve basın özgürlüğü.

Ayrıca sizin deyiminizle, AKP'yi yenecek bir çözümün ortaya konması hedeflenerek ve Tayyip Erdoğan yönetiminin sonunun geldiğine de vurgu yapılacaktır.

Kılıçdaroğlu'nun başlattığı "Adalet" yürüyüşüne karşı tavır almanızı, Vatan Partililerin bu yürüyüşe katılmalarının yasaklamasını, Türkiye'de "adalet" sorununun olmadığını ve de "Türk yargısı son 50 yılın altın devrini yaşıyor" görüşünüzü ısrarla açıklamanızı, anlamam ve kabul etmem olası değildir.

Tam aksine, yargının yapılan düzenlemelerle giderek siyasileştirildiği, referandum sonuçlarının bir yargı organı olan Yüksek Seçim Kurulu tarafından evet oylarından yana nasıl çarpıtıldığı, Deniz Feneri yolsuzluk davasının, MHP muhaliflerinin olağanüstü kurultayının nasıl geçersiz sayıldığı ve bir dizi mahkeme kararında, adalete uygun, bağımsız kararların verilemediğine yakından tanık oluyoruz. Bu nedenle de 170'in üstünde gazetecinin tutuklu bulunduğunu görüyoruz.

İşte bu nedenlerden Vatan Partisi Genel Başkanı olarak izlediğiniz bu siyasi çizgiyi ve politikayı benim kabul etmem olası değildir.

Bu nedenle sizin isteğiniz üzerine bana verilen Genel Başkan yardımcılığı görevinden ve parti üyeliğinden istifa ediyorum. Haftada bir Aydınlik Gazetesinde yazmakta olduğum yazımı da, bu derin görüş farklılığı nedeniyle sürdüremeyeceğimi belirtmek isterim.

Sayın Doğu Perinçek,

Sizinle Vatan Partisi çatışı altında dostane ilişkilerle daha uzunca bir süre birlikte çalışmak ve mücadele vermeyi çok isterdim. Ancak yaşamım boyunca, inandığım doğrularla çelişki içerisinde olan siyasi çalışmalarda asla bulunmadım, bulunamam. Büyük önem verdiğim bu karakterimi ve siyasi çizgimi bundan sonrada aynen korumakta kararlıyım.

Vatan Partisinin doğru olduğuna inandığım çalışmalarına, bundan sonra da destek olacağımı bu ilişkide belirtmek isterim. Bu siyasi kararına anlayış göstereceğinizi umar, bundan ötürü kişisel dostluğumuzun etkilenmemesini dilerim.

İran yetkilileriyle yapılacak görüşmelere katılmayı ben de istiyordum. Ancak istifa kararından sonra, bu seyahate katılmayacağımı da belirtmek isterim.

Dostça selamlarımla.

Hakkı Keskin"

### "BİZİ DİNLEMEDİLER"

Ulusal Kanal canlı yayınında konuşan Perinçek, CHP ile HDP arasında seçim ittifakının amaçlandığını savunarak "Bonzai gibi. Uyuştura uyuştura alıştırmaya çalışıyorlar. HDP'yi meclise sokan CHP bu şekilde AKP'yi düşürme planı yaptı. Ancak bunun olmayacağı belli. Onlara söyledik PKK'ya değil, MHP'ye gidin diye. Bizi dinlemediler" ifadelerini kullandı.

### "EVİNİN YAKININDAKİ OTOBÜS DURAĞINDA GÖRDÜM"



Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'in Adalet Yürüyüşü'nü hedef almasına karşılık Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Yargıtay Onursal Üyesi Mehmet Turgut Okyay'ın destek vermesi dikkat çekti.

Sözcü gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk, "Otobüs durağındaki Ağır Ceza Reisi" başlıklı bugünkü yazısında, Mehmet Turgut Okyay'la otobüs durağındaki sohbetini aktardı.

Saygı Öztürk, Mehmet Turgut Okyay'la karşılaşmasını şöyle yazdı:

"28 yılı ağır ceza, Devlet Güvenlik Mahkemesi başkanlığı, 6 yılı Yargıtay üyeliği olmak üzere 42 yıl hakimlik yaptı. İmralı Adası'nda kurulan mahkemede, PKK'nın elebaşı Abdullah Öcalan'ı yargılayan, idam cezası veren mahkemenin de başkanıydı. O, Turgut Okyay'dı. Belediye otobüsü beklerden, onu evinin yakınındaki otobüs durağında gördüm."

### "DÜNYA ADALET TARİHİNE GEÇECEK BİR YÜRÜYÜŞ"

Mehmet Turgut Okyay'ın "Hiç otomobilim olmadı. Kooperatife girip edindiğim ve halen oturduğum ev dışında da başka bir evim yok. Tek maaşım var. Onunla otomobil alacak bir gücüm de yok. Devletin korunmam amacıyla verdiği otomobille sadece ve sadece hastaneye giderim. Onun dışında asla kullanmam" dediği aktaran Saygı Öztürk, sözü Adalet Yürüyüşü'ne getirdi.

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Turgut Okyay'ın Adalet Yürüyüşü'ne ilişkin görüşleri ise şöyle:

"CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun yürüyüşü, dünya adalet tarihine geçecek bir yürüyüştür. Demokrasi, hak ve özgürlüklerin gelişmesi için mükemmel bir başlangıç. Bu yürüyüş adalete katkı sağlayacaktır.

CHP Genel Başkanı'nın başlattığı yürüyüşe, terör örgütlerinin dahil edilmemesine özen gösterilmeli, propaganda yapmasına fırsat verilmemeli.

Türkiye'de ajanlar, provokatörler cirit atıyor. O nedenle çok dikkat etsinler.

Benim konuştuğum halen görev yapan hakim ve savcıların da adalet yürüyüşüne gönülden destek verdiklerini biliyorum.

Adaletsizlik hep böyle gitmeyecek. Su akar yolunu bulur. Adaletsizlik de er-geç bitecek. Bugün insanların adalet için yürümleri çok güzel bir şey. Binlerce insan adalet mağduru. Adalete olan güvenin mutlaka sağlanması, yargı bağımsızlığının yerleşmesi için bu yürüyüşün çok büyük faydası olacaktır."

**Odatv.com**

Mehmet Turgut Okyay

doğu perincek

vatan partisi

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

